
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI UST

z a  o b č i n e
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Št. 5 Leto XXV CENA 150 DIN 24. marec 1988

VSEBINA

OBČINA ČRNO M ELJ
51. P oročilo  o  izidu referenduma za uvedbo plačila posebnega krajev­

nega sam oprispevka za sofinanciranje asfaltiranja krajevne poti 
Dolenjci —  Plešivica

52. Sklep o  uvedbi plačila posebnega krajevnega sam oprispevka za so ­
financiranje asfaltiranja krajevne poti Dolenjci —  Plešivica

53. Odlok o  spremembah in dopolnitvah odloka o  uvedbi samoprispevka 
za program naložb v družbenih dejavnostih za čas od 1.7 .1985 do 1.7. 

1990
54. Odlok o  spremembah in dopolnitvah odloka o uvedbi samoprispevka 

za program javnih del v obdobju 1988 —  1992
55. Odlok o  uvedbi melioracijskega postopka »Semič« (k.o. Kot, k.o. Se­

mič in k.o. Brezje)
56. Odlok o  spremembi odloka o  komunalnih taksah
57. Odlok o določitvi povprečne gradbene cene in stroškov komunalnega 

urejanja
58. Odlok o  določitvi odstotka od poprečne gradbene cene, ki služi za do­

ločitev koristi za razlaščeno stavbno zemljišče
59. Odlok o  zaključnem računu proračuna občine Črnomelj za leto 1987
60. Odlok o  proračunu občine Črnomelj za leto 1988

OBČINA N O V O  M ESTO
61. Popravki objavljenih od lokov skupščine občine N ovo m esto in 

odredbe IS skupščine občine N ovo mesto
62. Odredba o  preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih prei­

skavah v letu 1988 na območju občine N ovo m esto

OBČINA RIBNICA
63. Odredba o  preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih prei­

skavah v letu 1988 v občini Ribnica

OBČINA TREBNJE
64. O dlok o spremembi in dopolnitvi odloka o  načinu oplojevanja živa­

li na območju občine Trebnje
65. O dlok o  spremembi odloka o  posebnem  občinskem  davku od pro­

meta proizvodov in plačil za storitve
66. Odlok o  spremembi odloka o komunalnih taksah v občini Trebnje
67. O dlok o dopolnitvah odloka o uskladitvi in dopolnitvi dolgoročne­

ga plana občine Trebnje za obdobje 1986 —  2000 z obveznim i 
prostorskimi sestavinam i dolgoročnega plana SR  Slovenije za ob­
dobje 1986 do leta 2000 in dopolnitvi družbenega plana občine 
Trebnje za obdobje 1986 do leta 1990, ter o  pripravi in sprejetju 
sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Trebnje za 
obdobje 1986 —  2000 ter družbenega plana občine Trebnje za ob­
dobje 1986 — 2000 ter družbenega plana občine Trebnje za obdob­
je 1986 —  1990

M EDO BČIN SK E O BJAVE
68. Sklep' o  cenah za geodetske storitve za občini Črnomelj in Metlika
69. Odredba o  preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih prei­

skavah v letu 1988 za občini Črnomelj in M etlika

Občina Črnomelj
51 .

Komisija za izvedbo referendum a v KS Adlešiči daje na podlagi 11. člena zakona 
o referendum u in drugih oblikah osebnega izjavljanja (U radni list SRS št. 2 3 /7 7 )

POR OČ ILO

O  IZIDU R E FE R E N D U M A  ZA U V ED BO  PLAČILA PO SEBN EG A  KRA­
JEVNEG A SA M O PR ISPE V K A  ZA SO FIN A N C IR A N JE A SFA LTIR A N ­

JA  K RAJEV NE POTI DO LENJCI —  PLEŠIVICA

1. člen

Izid glasovanja na referendum u za uvedbo plačila posebnega krajevnega sam o­
prispevka za sofinanciranje asfaltiranja krajevne poti D olenjci —  Plešivica v KS 
Adlešiči, k i je  bil izveden v nedeljo dne 6. m arca 1988, je  naslednji: 

od 161 volilnih upravičencev je  glasovalo 132 upravičencev ali 82%;
-  za uvedbo plačila posebnega krajevnega samoprispevka je  glasovalo 114 upra­

vičencev ali 71%; ,
proti uvedbi plačila posebnega krajevnega sam oprispevka je  glasovalo 13 upra­
vičencev ali 8%;

—  neveljavnih glasovnic je  bilo 5 ali 3%;
—  glasovalo ni 29 volilnih upravičencev.

2. člen

Referendum  je  bil izveden v skladu z zakonom  o referendum u in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja. Nepravilnosti, ki bi vplivale na izid glasovanja, ni bilo.

Adlešiči, 6. 3. 1988
Komisija za izvedbo referenduma: 

RO ŽM A N  M A R K O , 1. r. 
PO ŽEK  BR A N K O , 1. r. 

M IK LO ŽIČ  M A R JA N , 1. r.

52 .

Na podlagi 7. in 8. člena zakona o referendum u in drugih oblikah osebnega izjavl­
jan ja  (U radni list SRS št. 2 3 /8 7 )  in zakona o sam oprispevku (U radni list SRS št. 
3 /7 3 ,1 7 /8 3  in 3 5 /8 5 )  ter določb statuta krajevne skupnosti Adlešiči je  svet kra­
jevne skupnosti Adlešiči dne 1 2 .3 .1 9 8 8  sprejel na osnovi uspešno izvedenega refe­
rendum a dne 6. m arca 1988 naslednji

SKLEP

o uvedbi plačila posebnega krajevnega samoprispevka za sofinanciranje asfal­
tiranja krajevne poti DO LENJCI —  PLEŠIVICA

1. člen

Uvede se plačilo posebnega krajevnega sam oprispevka za sofinanciranje asfalti­
ranja krajevne poti Dolenjci —  Plešivica (od priključka na R c 364 do vrha velikega 
klanca v skupni dolžini 1350 m).

2. člen

Plačilo posebnega krajevnega samoprispevka se uvaja v obliki dvakratnega plači­
la z referendum om  izglasovanega zneska, in sicer prvi obrok 10 dni po veljavnosti 
tega sklepa in drugi obrok do 20. maja 1988.

3. člen

Posebni krajevni samoprispevek plačajo zavezanci, ki so dejanski lastniki zeml­
jišč in vinogradov v Plešivici in gravitirajo na krajevno pot opisano v 1. členu tega 
sklepa, po seznamu kot je  navedeno v 3. členu sklepa o razpisu referendum a (SD L
3 /88).

4. člen

Posebnega krajevnega sam oprispevka ne plačajo krajani, ki so po 10. členu 
zakona o  samoprispevku (U radni list SRS št. 3 /7 3 )  oproščeni plačila.



STRAN 50 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

5. člen

S posebnim  krajevnim  sam oprispevkom  bo zbranih 40.910.000 din, ki so na­
m enska in se bodo porabila izključno za financiranje del, navedenih v 1. členu tega 
sklepa.

6.člen

Sredstva posebnega krajevnega sam oprispevka se vplačujejo na žiro račun kra­
jevne skupnosti Adlešiči številka: 52110-645-53019. O  porabi sredstev po statutu 
pristojni organ krajevne skupnosti obvesti lastnike zemljišč na krajevno običajen 
način.

7. člen

O d  zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali obveznosti v roku, se obveznosti do sa­
m oprispevka s stroški izterjave in zamudnimi obrestm i prisilno izterjajo po zakonu 
o prispevkih in davkih občanov preko U prave za družbene prihodke SO  Črnomelj.

8. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem D olenjskem  listu. 

Datum : 12. 3. 1988
Predsednik sveta 

krajevne skupnosti Adlešiči 
M IK LO ŽIČ  M A R JA N , l.r.

53 .
Na podlagi 3. člena zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 35 /85 ) in 174. člena 

statuta občine Črnomelj je  skupščina občine Črnomelj na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 17. 3. 1988, zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 18. 3. 1988 
sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o uvedbi samoprispevka za program naložb v 
družbenih dejavnostih za čas od 1. 7. 1985 do 1. 7. 1990

1. člen

Odlok o uvedbi samoprispevka za program naložb v družbenih dejavnostih za čas od
1. 7.1988 do 1 .7 .1990 (Skupščinski Dolenjski list št. 11/85) se v 5. členu dopolni tako, 
da se na novo glasi:

»Samoprispevek zaposlenih in upokojencev se obračunava ob vsakokratnem izplačilu 
osebnih dohodkov oz. pokojnin.

Občani s stalnim prebivališčem v občini Črnomelj, ki prejemajo dohodke izven ob­
močja SR Slovenije, so dolžni na zahtevo Uprave za družbene prihodke občine Črnomelj 
predložiti podatke o dohodkih, od katerih se plačuje samoprispevek.

Zavezancem iz 3. čl. 2. in 3. točke, upoštevajoč tudi določbe tega člena, tudi zavezan­
cem 3. čl. 1. in 4. točke tega odloka odmerja samoprispevek Uprava za družbene priho­
dke občine Črnomelj v rokih in načinih, ki veljajo za davke in prispevke po zakonu o 
davkih občanov«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 420-2/85 Predsednik
Daturti: 18/3— 1988 skupščine občine Črnomelj,

MLADEN R A D O JČ IC

54 .
Na podlagi 3. člena zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 35 /85 ) in 174. člena 

statuta občine Črnomelj je  skupščina občine Črnomelj na seji družbenopolitičnega zbora 
17. 3. 1988, zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 18/3-1988 
sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o uvedbi samoprispevka za program javnih 
del v obdobju 1988— 1992

1. člen

Odlok o uvedbi samoprispevka za program javnih del v obdobju 1988— 1992 (Ur. 1. 
SRS št. 29 /87) se v 5, členu dopolni tako, da se na novo glasi:

»Samoprispevek zaposlenih in upokojencev se obračunava ob vsakokratnem izplačilu 
osebnih dohodkov oz. pokojnin.

Občani s stalnim prebivališčem v občini Črnomelj, ki prejemajo dohodke izven o b ­
močja SRS, so dolžni na zahtevo Uprave za družbene prihodke občine Črnomelj pre­
dložiti podatke o dohodkih, od katerih se plačuje samoprispevek.

Zavezancem iz 2. in 3 točke 3. člena, upoštevajoč tudi določbe tega člena, tudi zave­
zancem iz 1. točke 3. člena tega odloka odmerja samoprispevek Uprava za družbene 
prihodke občine Črnomelj v rokih in na način, ki veljajo za davke in prispevke po zakonu 
o davkih občanov.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Številka: 420-7/87 Predsednik
Datum: 18/3-^-1988 skupščine občine Črnomelj

MLADEN RA D O JČ IC

55 .
Na podlagi 105. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. 1. SRS št. 17/86),predloga 

Kmetijske zadruge Črnomelj in soglasja Kmetijske zemljiške skupnosti občine Črnomelj 
in 174. člena statuta občine Črnomelj je  skupščina občine Črnomelj na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti 18. 3. 1988 sprejela

ODLOK

o  uvedbi melioracijskega postopka »Semič« (k.o. Kot, k.o. Semič, k.o. Brezje)

1. člen

S tem odlokom je  predpisana izvedba melioracijskih del na območju Semiča (po pro­
jektu št. 0-02-73/86) Geodetskega zavoda Ljubljana ter način rabe teh zčmljišč po 
končani melioraciji.

2. člen

Meja melioracijskega območja se začne v K.O. K O T in sicer ob preseku poljske poti 
2841/2  K.O. K O T z cesto PARTIZANSKA M AGISTRALA pare. št. 2853 do 
2836/1 poti nato po vzhodni meji poti 2836/1 do stičišča s potjo 2819 in po njej do pare. 
št. 353, nato gre meja 25 m v smeri jug po poti 2816, nato pa poteka v smeri vzhod po 
poti št. 2818 ter nadaljuje v isti smeri po poti št. 2803 do stičišča s potmi št. 2799 in 2797, 
nato poteka po poti št. 2191 do poti 2796, nato pa poteka v smeri sever po tej poti do 
stičišča s potjo 2793 in nato po tej poti do pare. št. 84, kjer se meja obme po SV kraku te 
poti do pare. št. 69,70 in tako meja iz K.O. KOT preide v K.O. Semič. Nato poteka po 
SZ mejah parcel 1606 /2 ,1 6 0 6 /1 , 1606/3 in 505 do poti 5215/2 , ki jo  seka, ter dalje 
poteka po poti št. 5221 do parcele 1517, se nato obme v smeri SV, zajame parceli 1517 in 
1518/4 ter poteka po JZ  (spodnji) meji pare. št. 1519,1520,1522,1523,1524, se nato 
obme in gre po JV meji 1527 in 1505 ter 1489 do poti 5213, ter po njej v smeri S do poti 
5203/7. Nato gre po njej v smeri SV do križišča do pare. št. 1364, ter nato po Z meji pare. 
1364 in 1366, kjer preide do poti 5203/3 , jo  seka in gre dalje po Z meji parcele 1374/1 
do poti 5203/4, jo  seka ter poteka dalje po J  meji 1374/2,1374, zajame parcelo 1385, 
nato po J: meji 1386, jo  v celoti zajame, nato gre po S meji 1388 ter po V meji 1380/2, 
kjer pride do poti 5203/4  jo  seka gre nato po južni meji 1378/3 do poti 5203/3  gre po 
njej do parcele 347/1 ter nato po njeni SV meji do parcele 333/11 do parcele 5236 cesta 
gre nato po njej v smeri jug do parcele 346/11 ter se pri tej parceli obme v smeri SV po 
južni meji te parcele in pare. št. 346 /2  gre nato po južni meji pare. 500 /2  in 500/1 nato 
po zahodni meji 342/1 nato po severni meji pare. 370 do pare. 5203/8  do poti, gre po 
njej v smeri vzhod do parcele 375, gre po njeni južni mejii po južni meji parcele 3 7 6 /2 jo 
zajame ter pride do poti 5204 gre po njej v smeri JV  do parcele 608 /2  gre nato po njeni V 
meji v smeri S se obme meja na Z po meji 617/1 zajame parcelo 612 in nato po Z  meji 
617/1 do poti 5192, nato gre v smeri V do parcele 296 in gre po V meji te parcele in pare. 
294,295 do parcele 285 se tu obme v smer SZ in gre po parceli 285 do parcele 247 nato 
poteka meja po severnih mejah parcel 2 4 8 ,.2 4 8 ,2 4 6 /5 ,2 4 4 ,2 0 9 /1 ,2 4 2 ,2 4 1 ,2 4 0 /3 , 
2 3 9 /1 ,2 3 8 /1 ,2 3 7 /1 ,2 3 6 ,2 3 5 ,2 3 4 ,2 2 5  v smeri V, nato gre v smeri SV po severni meji 
parcele 222 nato gre meja po Z strani parcele 149,151,147, pojužni strani parcele 145, 
ter nato po zahodnih mejah parcel 143 ,142/2 ,152 /1 ,137 ,136 , kjer pride do poti. 5164, 
se obm e v smer SZ, gre po njej do križišča s potjo 5162 in nato po tej poti do ceste 5236.

Nato poteka meja območja po tej cesti v smeri SV do parcele štev. 3226/2, po njeni Z 
in J meji do parcele 3224 ter nato po zahodni meji pare. št. 3224 do poti 5161/1, nato 
poteka po tej poti v smeri, J  V do križišča s potjo 5165/1 in po tej poti do pare. št. 820/2 , 
nato poteka po S meji pare. št. 8 82 ,884 /2 ,885 , jo  zajame ter nato po V mejah pare. št. 
882,881,892,917,914, nato po Z  mejah pare. št. 923 ,924,938/1 ,941 /1  do poti 5192, 
gre po tej poti v smeri V, tako da zajame pare. št. 1015/1 ter gre v smeri JZ  po Vzhodnih 
mejah 1 016 /1 ,683 /1 , 684/2, nato po J meji parcele 1020 do pare. št. 1019, nato po 
njeni J  meji do pare. št. 1021/3 nato po njeni Z meji v smeri J, do pare. št. 1024/1, po 
njeni JV  meji, nato po JZ  meji te parcele do pare. 1026, po njeni JV in V meji do parcele 
5194 poti in gre po njej v smeri JV  do k.o. Vinji vrh, oz. parcele 1169 k.o. Semič, jo  
zajame, se obm e proti Z, zajame parcelo 1112/2, gre nato po J  meji 1113, se pri pare. 
1080 obm e proti S in gre nato po Z mejah pare. 1113,1073 do pare. 1074, nato proti Z 
po J  meji 1074,672, nato po Z meji 672 ,6 7 3 /3  nato v sjmeri Z po poti 5194 do pare. št. 
668/2 , nato gre obod po meji pare. št. 6 6 8 /2  in 668/1 v smeri J do pare. št. 670, nato se 
meja obrne Zahodno med parcelama 667/1 in 667 /2 , med pare. 665/1 in 665/3 , med 
665 in 6 6 3 /2  nakar se meja obme proti J  in poteka po Z mejah 663/2 , 663/2 , 661, 
660 /2 ,1086 ,1090  nato po J  meji 1091 v smeri Z do floti 5208. Po njej poteka v smeri J 
do parcele 1093/2, kjer se obrne proti V in gre po S meji 1093/2 in 1095/2 do pare. št. 
1138. Nato gre po S meji 1197 in 1196 ter jo  v celoti zajame, se tako obme meja proti Z 
in gre po J  mejah 1196,1198,1199/2 ,1199/1  in 1200 do poti 5208, kjer meja območja 
preide v k.o. Brezje. Tu se nadaljuje obod ob stičišču pare. št. 1287 in 2712 poti, gre nato v 
smeri J  po V strani parcele 1289 do poti 2713 jo  seka, nato pa po Z mejah parcel 1284, 
1283/1, 1293/2, 1282 proti Jugu, nato po JV delu parcel 1282, 1281, 1016, 1015, 
1010,1007, do poti 2703, gre nato po njej v smeri Jug do križišča s potojo 2704, se obme 
proti Z in gre po JZ  meji parcele 1005, V meji 960 /1 ,959 , nato po J. meji 965 v smeri Z 
do parcele 983. Tu se obm e v smer JZ  in gre po JZ  mejah pare. 954,977,976. Potem 
poteka meja po 8 mejah parcel 973,951,950,1525, nato se meja obrne proti J  in poteka 
po Z meji parcele 1527. Nato se obrne v smer Z in gre po S mejah parcel 905,904, do 
parcele 891 / 2  se obme proti J  in poteka po poti 2720/2  v smeri J, nadaljuje se obod v isti 
smeri po poti 2702, do stičišča s potjo 2676/1 in gre po njej dalje v smeri JZ  do parcele 
655. Nato poteka po severnih mejah parcel 655,663, v meji 680 in meji 683 do stika s 
parcelo 701. Tu se meja obrne proti J  in gre po V meji parcele 701 do poti 2684,2 ter 
poteka po njej v smeri Z do pare. št. 2007. Dalje poteka obod v smeri J  po V mejah parcel 
2007,2008,2009, do poti 2684, gre po njej v smeri JZ  do poti 2683, se obm e proti Z in 
gre po poti 2688/2  do parcele 2273, se obme proti J  ter poteka po V mejah parcel 2273, 
2274,2275 ,2276 ,2277  ter po J  delu parcele 2279 do ceste 2721. Tu gre nato na S do 
preseka ceste s potjo 2686 se obrne v smer SZ in gre po J  meji parcele 2116, ter nato po 
SZ mejah parcel 2191, 2122, 2129/2 , 2130/1 , 2130/2 , 2131, in 2235/1 do parcele



ŠTEVILKA 5 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 51

2185, gre po njeni Z meji proti Severu do 2192, po njeni J  meji in J  meji 2195 do 2196, 
po njeni V meji proti Jugu do 2198, ter po njeni S meji parcel 2208,2209,2210, po V 
meji, 2223,2221 v smeri S do meje k.o. Brezje in k.o. Kot, nato v smeri JZ  po JZ  meji 
2221 ,2228/1 , ter nato po SZ meji 2229/1 , kjer v njenem severnem voglu preide iz k.o. 
Brezje v k.o. Kot. Meja preide v k.o. Kot pri S delu pare. št. 878 ter presekom s potjo 
2816. Nato gre meja po tej poti v smer JZ  vse do k.o. Brezje, to je do parcele 958 k.o. Kot. 
Nato poteka meja območja po J  delu 958, V delu 959 v smeri J  do poti 2841/2 . Gre 
dalje v isti smeri in pride do PARTIZANSKE M AGISTRALE —  ceste št. 2853, to je 
torej začetna točka —  presek ceste in poti št. 2841/2.

V k.o. Semič je  del melioracijskega območja, kije zaradi gozda ločen od ostalega pro­
jekta, oz. območja, je  pa sestavni del izvedbenega melioracijskega projekta »Semič«.

Meja območja se začne na križišču poti 5155/2, 5170, 5110/1 in gre nato po poti 
5170 v smeri 200 m, nato pa po isti poti v smeri J  do križišča s potjo 5187, nato po tej poti 
v smeri V do križišča s potjo 5185/1 po tej poti v smeri J  do poti 518, po njej v smeri V do 
parcele 4489, po njeni Z meji v smeri J , do parcele 4492. Tu se obod obme proti Z  in gre 
po S mejah parcele 4492,4483 ,4370 ,4480/1  do poti 5189/2, ter po njej proti Severu 
do parcele 4452, nato po njeni Z meji in Ž meji 4451 do 4384. Tu se obod obm e proti Z 
in gre po S meji 4384 ,4385 ,4399 ,4391 , tu se meja obme, gre po J  meji 4391,4449, 
4450,4447. Nato se obme proti S in gre po V meji 4447,4461,4457, se obme proti V, 
zajame parcelo 4459 in pride na pot 5189/2, jo  seka ter nadaljuje smer V po S meji parcel 
4496/2,4479. Nato gre obod v smeri S po Z robu parcele 4477/2, se obme v smer V, gre 
po S meji 4477 /2 ,4 4 7 7 /1 , nato po V meji 4477 do parcele 4469/1. Nato se meja obme 
proti Z in poteka po S meji parcele 4496/1, preseka pot 5189/2, nadaljuje po s meji 
4467 ,4465 ,962 ,960 ,955 , do parcele 4439. Nato gre obod po SV mejah parcel 4439, 
4441 /2 ,3284/1 . Tu se obme proti J  in gre po Z  meji 3284/3  do parcele 3286/2  nato po 
njenem S delu, po S delu parcele 3286/3 , J  delu 3300/1 ,3305 ,3306 . Severnem delu 
3275 /2 ,3333  do stičišča poti 5166 in ceste 5236. Nato gre obod v smeri SV po tej cesti, 
cesta se preoštevilči v pare. št. 5110/1 in v tej smeri pride obod do križišča pare. št. 5170, 
5155/2, poti, kjer se konča.

3. člen

Za melioracijo seje izreklo 70 odstotkov lastnikov oziroma uporabnikov kmetijskih 
zemljišč.

4. člen

Investitor melioracijskih del je  M ERC A TO R Kmetijska zadruga Črnomelj —  TZO 
Kmetijstvo. Investitorje dolžan voditi evidenco o materialnem in finančnem poslovanju 
ter o sredstvih za izvedbo melioracije.

5. člen (

Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč na melioracijskem območju so dolžni izvrši­
ti naslednja dela:

—  posek šibja z odvozom izven melioracijskega območja,
— označitev skalnih samic in le-te odstraniti po izvršenem ruvanju ali drobljenju na 

deponijo, ki jo  določi investitor, najkasneje v roku 90 dni po odstranitvi,
—  razgrinjanje kamna po poljskih poteh.

6. člen \

Roke za izvedbo del po prejšnjem členu določi investitor. Investitorje dolžan obvestiti 
o rokih izvedbe melioracijskih del lastnika in uporabnike kmetijskih zemljišč na meliora­
cijskem območju na krajevno običajen način.

7. člen

Lastniki oziroma uporabniki zemljišč na melioracijskem območju so dolžni na svojih 
zemljiščih dovoliti vse tiste posege, ki so potrebni za izvedbo melioracije.

8. člen

Kultura in način rabe melioriranih zemljišč mora ustrezati kvaliteti zemljišč po izvede­
nih melioracijah. Načrt organiziranja kmetijske proizvodnje na melioriranih zemljiščih 
po končani melioraciji je sestavni del investicijske dokumentacije za izvedbo melioracije. 
Dolgoročne in letne proizvodne programe sprejme pristojni organ investitoija ob sodelo­
vanju z melioracijsko skupnostjo.

Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč so vezani pri rabi na določbe programa, ne 
glede na to, ali so sklenili pogodbo o trajnem proizvodnem sodelovanju.

9. člen

Začetek in dinamiko melioracijskih del po tem odloku določi investitor.

10. člen

Z uveljavitvijo tega odloka nastanejo posledice iz prvega in drugega odstavka 83. člena 
zakona in trajajo do zaključka melioracijskih del.

11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 324-4/87 
Datum: 18/3-1988

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

MLADEN R A D O JČ IC

56 .

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. 1. SRS št. 2 9 /6 5 ,1 2 /6 9 ,
7 /7 0  in 7 /72) in na podlagi 174. člena statuta občine Črnomelj (Skupščinski Dolenjski
list št. 19/80 in 14/82) je skupščina občine Črnomelj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 18. 3. 1988 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o komunalnih taksah

l.č len

V odloku o komunalnih taksah (Uradni vestnik Dolenjske št. 6 /6 6  in Skupščinski 
Dolenjski list št. 15/77, 18/82 in 8 /8 7 ) se besedilo 4. člena spremeni tako^ da se glasi: 

Turistična taksa za nočnine v turističnih krajih na območju občine Črnomelj se 
plačuje:

—  za domače goste 300 din na osebo,
—  za tuje goste 600 din na osebo.
Plačila turistične takse so oproščeni:

1. otroci do dopolnjenega 15. leta starosti,
2. vojaški in delovni invalidi,
3. vojaki in gojenci vojaških in kadetskih šol,
4. otroci in mladina na skupinskih letovanjih in šolskih ekskurzijah,
5. člani Zveze slepih in gluhih Jugoslavije,
6. osebe, ki bivajo v lastnih počitniških hišah,
7. osebe, ki preživljajo počitnice pri ožjih članih družine,
8. nosilci partizanske spomenice 1941, narodni heroji in španski borci,
9. člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze tabornikov, Zveze za telesno kulturo in 

Planinske zveze oziroma društev, če bivajo v planinskih domovih,
10. tuji državljani, ki so po mednarodnih predpisih in sporazumih oproščeni plačila 

takse. N
T aksni zavezanec je  oseba, ki začasno prebiva na območju občine. Takso obračunava 

in pobira gostinska, turistična in druga organizacija ali posameznik, ki oddaja prenočišča.
Z  dnem, ko začne veljati ta odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah št. 423- 

7 /8 6  z dne 30. 4. 1987. (Skupščinski Dolenjski list št. 9 /87).
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem dolenjskem listu, uporablja 

pa se od 1. 1. 1989.

Številka: 423-7/86 Predsednik
Datum: 18/3-1988 skupščine občine Črnomelj

M LADEN R A D O JČ IC

57 .
Na podlagi pravilnika o enotni metodologiji za izračun prometne vrednosti stanovanj­

skih h š jn  stanovanj in drugih nepremičnin (Ur. 1. SRS št. 8 /87 ) in 174. člena statuta 
občine Črnomelj (SDL št. 19/80 in 14/82) je  skupščina občine Črnomelj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 18. 3. 1988 sprejela

ODLOK

o določitvi povprečne gradbene cene in stroškov komunalnega urejanja

1. člen

S tem odlokom se določi poprečna gradbena cena in poprečni stroški komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč na območju občine Črnomelj.

2. člen

Poprečna gradbena cena objekta, zmanjšana za poprečne stroške komunalnega ure­
janja v stanovanjski gradnji, znaša za kvadratni meter koristne stanovanjske površine v 
družbeni gradnji 467.000 din.

Poprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč znašajo: 
individualna komunalna potrošnja 12%,
kolektivna komunalna potrošnja 8%.

3. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o  določitvi poprečne gradbene 
cene in poprečnih stroškov komunalnega urejanja stavbnih zemljišč št. 38-4/87 z dne 30. 
4. 1987 (SDL št. 9 /87).

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 38-4/87 Predsednik
Datum: 18/3-1988 skupščine občine Črnomelj

M LADEN RA D O JČ IC

58 .

Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin v druž­
beni lastnini (Ur. 1. SRS št. 5 /80), zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o razlas­
titvi in o prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. 1. SRS št. 3 0 /87) in 174. 
člena statuta občine Črnomelj (SDL št, 19/80 in 14/82) je  skupščina občine Črnomelj,- 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 18. 3. 1988 sprejela

ODLOK

o določitvi odstotka od poprečne gradbene cene, ki služi za določitev koristi za raz­
laščeno stavbno zemljišče



STRAN 52 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

1. člen

S tem odlokom se določi odstotek od poprečne gradbene cene, ki seje oblikovala v 
decembru preteklega leta za 1 m2 stanovanjske površine v občini Črnomelj.

2. člen

Poprečna gradbena cena brez stroškov komunalnega urejanja za m2 stanovanjske po­
vršine v občini Črnomelj znaša 467.000 din. V tej ceni niso zajeti stroški komunalnega 
urejanja stavbnega zemljišča.

Odstotek poprečne gradbene cene za določitev koristi za razlaščeno stavbno zemljišče 
znaša 0,6%.

3. člen

Korist (je cena stavbnega zemljišča) za razlaščeno stavbno zemljišče, izračunana na 
način iz prejšnjega člena, se valorizira med letom v skladu z indeksom cen na drobno v 
SR Sloveniji, ki ga na koncu vsakega meseca objavlja Zavod SR Slovenije za statistiko.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 38-3/88
Datum: 18/3-1988 Predsednik

skupščine občine Črnomelj 
MLADEN R A D O JČ IC

59 .

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih (Uradni list SRS št. 39-641/74) in na podlagi 176. člena statuta občine 
Črnomelj sta zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti na seji dne 18. 3. 1988 
sprejela

ODLOK

o zaključnem računu proračuna občine Črnomelj za leto 1987

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine.Črnomelj za leto 1987.

2. člen

Zaključni račun proračuna občine izkazuje:

—  prihodke
—  odhodke
—  stalna proračunska rezerva
;— presežek prihodkov nad odhodki

v din, 
1.587.570.882 
1.565.401.011 

15.817.914 
6.351.957

3. člen

Presežek prihodkov nad odhodki v višini 6.351.957 din se šteje kot prihodek proraču­
na občine, za leto 1988.

4. člen

Pregled in razpored prihodkov občine za leto 1988 je  sestavni del odloka.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 400-2/88 
Datum: 18/3-1988 Predsednik 

skupščine občine Črnomelj 
M LADEN R A D O JČ IC

60 .

4. člen

Izvršni svet skupščine občine Črnomelj je  pooblaščen, da odloča o najetju posojil iz 
rezervnega sklada, če proračunski prihodki pritekajo neenakomerno, in o uporabi tekoče 
proračunske rezerve za nepredvidene oz. premalo predvidene odhodke proračuna.

5. člen

Če bo pritekanje proračunskih prihodkov zaostajalo v taki meri, da ne bo dosežena 
višina iz 1. člena tega odloka, bo izvršni svet skupščine občine med letom začasno zman­
jšal ali zadržal uporabo sredstev, ki so v proračunu razporejena za posamezne namene, in 
predlagal skupščini občine ustrezne spremembe proračuna. Če bodo ob koncu leta nasta­
le motnje pri zagotavljanju sredstev, je  IS pooblaščen, da zmanjša oz. poveča višino po­
sameznih proračunskih odhodkov.

6. člen

Sredstva občinskega proračuna se delijo med letom enakomerno med uporabnike, 
razen če z ustreznim aktom skupščine ali izvršnega sveta ni drugače določeno. Organom 
DPS, družbenopolitičnim organizacijam in drugim neposrednim uporabnikom se sredst­
va nakazujejo na ustrezne račune, vsa ostala sredstva pa se koristijo neposredno iz 
proračuna.

7. člen

Organi DPS in drugi uporabniki proračunskih sredstev morajo organizirati izvrševan­
je  zadev in nalog iz svojega delovnega področja v mejah sredstev, odobrenih s proraču­
nom. Sredstva morajo uporabniki uporabljati le za namene, za katere so jim  dana, sklad­
no s predpisi, dogovori in sporazumi o njihovi uporabi. Uporabniki ne smejo na račun 
občinskega proračuna prevzemati obveznosti, ki presegajo zneske, določene s proraču­
nom, razen če ni s posebnim aktom drugače določeno.

8. člen

D a bi lahko občinska skupščina opravljala nadzor nad pravilno in smotrno uporabo 
sredstev, razporejenih s proračunom, morajo uporabniki teh sredstev pošiljati izvršnemu 
svetu svoje finančne načrte, zaključne račune ter na zahtevo tudi druge potrebne podatke 
o sredstvih in o izvrševanju svojih nalog.

9. člen

Sredstva, ki so bila po odloku o začasnem financiranju proračunskih potreb v I. trome­
sečju leta 1988 dana posameznim uporabnikom oziroma porabljena za posamezne na­
mene, se poračunajo v okviru odobrenih sredstev za leto 1988.

10. člen

Prihodki, kijih upravni organi ustvarijo z izdajanjem zdravstvenih spričeval za živino, 
so prihodki proračuna in se v celoti usmerijo na poseben račun za zdravstveno varstvo 
živali.

11. člen

Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov proračuna občine Črnomelj je 
sestavni del tega odloka.

12. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, uporabl­
ja  pa se od 1. 1. 1988.

Številka: 440-1/88 Predsednik
Datum: 18/3-1988 skupščine občine Črnomelj

MLADEN R A D O JČ IC

Občina Novo mesto
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb družjsenopoli- 

tičnih skupnosti (Ur. 1. SRS št. 38 /74) in 176. člena statuta občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list št. 20 /74 ) je  občinska skupščina Črnomelj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 18. 3 .1988  sprejela

ODLOK
i

o proračunu občine Črnomelj za leto 1988

1. člen

Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1988 znašajo 2.360.685.000 din,
razporejeni prihodki 
nerazporejeni prihodki (tekoče proračunska rezerva)

2.337.541.000 din, 
23.144.000 din

2. člen

O d prihodkov občinskega proračuna za leto 1988 pripada rezervnemu skladu 1 % vseh 
proračunskih prihodkov.

3. člen

Za izvrševanje proračuna je  odgovoren izvršni svet skupščine občine Črnomelj. Izvršni 
svet sme med letom spreminjati namen in višino sredstev za posamezne namene v okviru 
glavnih proračunskih namenov.

61 .

POPRAVK I

objavljenih odlokov skupščine občine N ovo  m esto in odredbe IS skupščine 
občine N ovo mesto

1. V resoluciji o politiki uresničevanja družbenega plana občine N ovo mesto za 
obdobje 1986 —  1990 v letu 1988 (SD L št. 3 /8 8 )  se v II. Naloge pri uresniče­
vanju družbenega plana občine v letu 1988 v točki

' —  10. Cestno gospodarstvo v 4. vrsti 1. odstavka dbda za besedo »skupščina« 
beseda »občine«,

—  16. Naložbe pri »Novotehna« beseda »nadzirala« nadomesti z besedo 
»nadzidala«,

—  16. Naložbe pri »Kom unala Novo mesto« v 5. vrsti beseda »sanacijsko« na­
domesti z besedo »sanacijo«.

2. V odredbi o spremembi in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen (SD L 
št. 4 /8 8 )  se v
—  5. vrsti 2. odstavka 1. točke za besedo »razen« doda beseda »cen«;

3. V odloku o proračunu občine Novo m esto za leto 1988 (SD L št. 4 /8 8 )  se v



ŠTEVILKA 5 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 53

—  3 /a . točki 18. člena doda m anjkajoča I . alinea, ki glasi:»—  stroški ukrepov 
proti steklini«;

4. V odloku o zaključnem računu proračuna občine N ovo mesto za leto 1987 
(SD L št. 4 /8 8 )  se v
—  3. vrsti 4. člena za besedo »storitev« doda beseda »rezerv«.

5. V sklepu o pris opu k ustanovitvi R adia Novo mesto p.o. (SD L št. 1 /8 8 ) se v 7. 
točki za besedam i »družbeni organ upravljanja« dodata besedi »(radijski svet)«

6. V sam oupravnem  sporazum u o  m edsebojnih pravicah in obveznostih ustanovi­
teljic R adia N ovo m esto p.o. (SD L  št. 1 /8 8 ) se v 12. členu za besedam i 
»družbeni organ upravljanja« dodata besedi »(radijski svet)«.

62 .

N a podlagi 3. odstavka 40. člena zakona o  zdravstvenem varstvu živali (Uradni 
list SRS št. 3 7 /8 5 ) , 2. člena odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1988 (U radni list SRS št. 4 8 /8 7 )  ter na podlagi 258. člena 
statuta občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 5 /7 9  in 1 4 /8 2 ) izdaja 
izvršni svet skupščine občine N ovo mesto

O D R E D B O

o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1988 na 
območju občine N ovo mesto

I. SPLO ŠN E D O LO Č B E

1. člen

D a se preprečijo oz. ugotovijo v tej odredbi navedene živalske kužne bolezni, 
m orajo pristojne veterinarske organizacije opraviti v letu 1988 na obm očju občine 
N ovo m esto preventivne ukrepe zaradi ugotavljanja, odkrivanja, preprečevanja ih 
zatiranja kužnih bolezni.

Posestniki živali m orajo izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen

Preventivne ukrepe opravi D olenjsko— Posavski veterinarski zavod N ovo mes­
to, ki m ora pred vsakim začetkom  izvajanja ukrepov iz te odredbe obvestiti o tem 
pristojni občinski organ veterinarske inšpekcije. O  opravljenem  delu m ora zavod 
poročati na predpisanih obrazcih veterinarski inšpekciji.

3. člen

Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, , kolikorkrat je  potrebno, da so 
živali stalno zaščitene.

4. člen

D olenjsko— Posavski veterinarski zavod, ki opravlja preventivna cepljenja in 
diagnostične preiskave, m ora voditi evidenco o  datum u cepljenja oz. preiskave, 
im enu in bivališču posestnika živali, o opisu živali, o proizvajalcu, serijski in kon­
trolni številki cepiva ter o rezultatu cepljenja in preiskave.

D olenjsko— Posavski veterinarski zavod m ora spremljati zdravstveno stanje 
živali po uporabi biološkega preparata in o tem obveščati veterinarsko inšpekciji}.

II. PREVENTIVNI UK R EPI

5. člen

Preventivno cepljenje kopitarjev, goveda in ovac proti vraničnem u prisadu je  
treba opraviti v vseh krajih občine,kjer je  bil v zadnjih tridesetih letih ugotovljen 
vranični .prisad.

Preventivno cepljenje opravi Dolenjsko— Posavski veterinarski zavod in sicer do 
30. aprila 1988.

6. člen

Proti šum ečem u prisadu se m orajo preventivno cepiti goveda in ovce pred odgo- 
nom  na pašnike, na katerih je  bila v zadnjih tridesetih letih ugotovljena ta bolezen.

Cepljenje opravi D olenjsko— Posavski veterinarski zavod in to najm anj 20 dni 
pred odgonom  živali na pašnike.

7. člen

Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini m ora biti opravljeno takoj, ko 
psi dopolnijo 4 mesece starosti. Proti steklini je  potrebno cepiti na okuženem  ali 
ogroženem obm očju tudi dom ače živali, ki se pasejo brez nadzorstva.

Lovske pse je  potrebno cepiti proti steklini dvakrat letno. Splošno preventivno 
cepljenje psov proti steklini m ora biti opravljeno do 1. m aja 1988.

8. člen

Proti atipični kokošji kugi je  treba preventivno cepiti kokoši, piščance, brojlerje, 
purane in matične ja te  fazanov:

—  v perutninskih obratih organizacij združenega dela,
—  v naseljih, kjer so perutninski obrati O Z D  ali večje reje individualnih proizva­

jalcev, kjer pom eni reja perutnine pom em bnejšo gospodarsko dejavnost.
Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali m rtvo vakcino po  program u 

in na način, ki ga za posamezno vakcino določi proizvajalec.
Cepljenje opravi Dolenjsko— Posavski veterinarski zavod, v perutninskih obra­

tih O Z D , ki im ajo organizirano lastno veterinarsko službo, pa obratna veterinarska 
am bulanta.

9. člen

Valilna ja jca smejo izvirati le iz perutninskih ja t, v katerih pri serološki preiskavi 
na kokošji tifus niso bili ugotovljeni pozitivni reaktorji, ki so zaščitno cepljene proti 
kužnem u trem orju perutnine, M arekovi bolezni, infekcioznemu bronhitisu in 
G um boro bolezni in ki po štirinajstem tednu niso dobivale nitrofuranskih prepara­
tov (nitrofurazon, furazolidon, itd.).

Proti M arekovi bolezni, infekcioznem bronhitisu in G um boro bolezni je  treba 
preventivno cepiti m atično ja to  in proizvodno jato , proti kužnem u trem oiju pa le 

'm atično jato:
—  v perutninskih obratih O Z D ,
—  v obratnih individualnih proizvajalcev, kjer pom eni reja perutnine pom em b­

nejšo gospodarsko dejavnost.
Cepljenje opravi veterinarski zavod, v obratih, ki imajo organizirano lastno vete­

rinarsko službo, pa obratne veterinarske ambulante.
Pri pojavu M arekove bolezni se m ora prve primere bolezni potrditi s histološko 

preiskavo. Preiskave opravi V TO ZD  za veterinarstvo.

10. člen

Proti prašičji kugi je  treba preventivno cepiti prašiče v gospodarstvih, ki im ajo 10 
in več plemenskih svinj oz. najmanj 50 pitancev. Proti tej bolezni je  treba preventiv­
no cepiti tudi prašiče, ki se hranijo s pomijami ali z odpadki živalskega izvora in sicer 
ne glede na njihovo število v gospodarstvu.

Cepljenje se opravi s sevom K-lapiniziranega virusa.
Cepljenje se opravi na stroške lastnika.

11. člen

Tuberkulinizirati je  treba 25% govedi na obm očju občine N ovo mesto (VIII. 
splošna tuberkulinizacija).

Tuberkulinizirati je  treba še:
—  osnovne goveje črede organizacij združenega dela,
—  vse plemenske meijasce,
—  vse plemenice v neokuženih kooperantskih rejah prašičev, ,
—  plem enice in merjasce v okuženih prašičerejskih obratih  pred odjavo tube­

rkuloze (zadnja kontrolna tuberkulinizacija),
kokoši v tistih naseljih, kjer bi bila ugotovljena aviorna tuberkuloza in v dvo­

riščih, ki mejijo na okuženo dvorišče.

12. člen

N a brucelozo je  treba preiskati enkrat letno:
—  krave v hlevih individualnih proizvajalcev z m lečnoprstenastim  preizkusom. 

V prim eru sumljive ali pozitivne reakcije je  potrebno odvzeti živalim kri za pregled,
—  20% osnovne goveje črede O Z D  s serološkim pregledom krvi,
—  20% plemenskih živali v osnovnih čredah na prašičerejskih obratih O Z D  s 

serološko preiskavo krvi.
Vzorce m leka in krvi odvzame D olenjsko— Posavski veterinarski zavod Novo 

mesto. Mlečno prstenasto preiskavo opravi D olenjsko— Posavski veterinarski za­
vod N ovo mesto, laboratorijske preiskave krvi (SA —  test) krav pa opravi V T O ZD  
za veterinarstvo pri Biotehnični fakulteti v Ljubljani.

13. člen

Na govejo levkozo je  treba pregledati 20% vseh plem enskih živali v osnovnih 
čredah v govedorejskih obratih O Z D .

Vzorce krvi odvzam e D olenjsko— Posavski veterinarski zavod Novo mesto. 
Preiskava serum a s preizkusom  (precipitacija) v agarskem  gelu opravi V T O ZD  za 
veterinarstvo pri Biotehnični fakulteti v Ljubljani.

14. člen

N a leptospirozo je  treba enkrat letno pregledati 10% vseh še nepregledanih ple­
menskih živali v osnovnih čredah na prašičjepejskih in govedorejskih obratih orga­
nizacij združenega dela.

Vzorce odvzam e D olenjsko— Posavski veterinarski zavod N ovo mesto, preiska­
vo pa opravi V T O ZD  za veterinarstvo Biotehnične fakultete v Ljubljani.

15. člen

N a kužno malokrvnost kopitarjev je  treba preiskati vse žrebce plemenjake.
Vzorce krvi odvzame D olenjsko— Posavski veterinarski zavod N ovo mesto, se­

rološki pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom  (Coggins-test) pa opravi 
V T O ZD  za veterinarstvo pri Biotehnični fakulteti v Ljubljani.

Vzorce krvi žrebcev plem enjakov odvzame V T O ZD  za veterinarstvo ob rednih 
pregledih.

Preiskave na 1AK je  potrebno opraviti v roku enega meseca pred kupoprodajo, 
ozirom a 14 dni pred tekmovanjem.

16. člen

N a bolezen Aujesckega in TG E je  treba pregledati 10% vzorcev krvi plemenskih 
prašičev. Vzorce krvi odvzame veterinarski zavod.

Preiskave opravi V T O ZD  za veterinarstvo.

17. člen

Tuberkulinizirati in serološko preiskati kri na brucelozo, leptospirozo in ostale 
kužne bolezni je  potrebno ob kupoprodaji za plemensko uporabo prašičev.



STRAN 54 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

18. člen

Dehelm entizirati je  treba pse v krajih, kjer je  ugotovljena mehurjevost živali.

19. člen

N a hudo gnilobo čebelje zalege, nosemavost, pršičavost in varoozo je  treba prei­
skati čebelje družine vzrejevalcev m atic ter čebelje družine plemenilnih postaj. Prei­
skave opravi V T O Z D  za veterinarstvo pri Biotehnični fakulteti v Ljubljani. Vzorce 
čebelje  treba dostaviti do 31. m arca 1988, preiskave pa m orajo biti opravljene do 
30. aprila 1988.

20. člen

N a vrtoglavost postrvi je  treba v ribogojnicah pregledati enkrat letno postrvske 
vrste rib, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo. Vzorci mladic m orajo biti poslani v 
preiskavo od meseca junija  do 31. decem bra 1988. E nako velja tudi za vzorce tržnih 
rib.

N a virusno hem oragično septikemijo postrvi je  treba preiskati plemenske jate 
postrvskih rib do 15. februarja 1988.

Vzorce rib za preiskavo vzame D olenjsko— Posavski veterinarski zavod in jih  
dostavi V T O ZD  za veterinarstvo pri Biotehnični fakulteti v Ljubljani.

21. člen

V tej odredbi navedena preventivna cepljenja, diagnostične in druge preiskave, 
razen preventivnih cepljenj, navedenih v 10. členu, se poravnajo iz sredstev, ki se v 
ta nam en zbirajo za zdravstveno varstvo živali.

Preventivna cepljenja, navedena v 10. členu te odredbe, se opravijo na stroške . 
lastnikov živali.

22. člen

T a odredba začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem D olenjskem  listu.

Številka: 3 22-02 /88  
D atum : 22. 2. 1988
Izvršni svet , Izvršni svet

skupščine občine N ovo mesto 
predsednik 

IV O  LO N G A R, 1. r.

Občina Ribnica
63 .

N a podlagi 2. člena odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah v letu 1988 (U radni list SRS št. 4 8 /8 7 )  ter 192. člena statuta občine 
Ribnica (SD L  št. 11 /7 8 ,2 /8 8 )  je  izvršni svet skupščine občine Ribnica sprejel dne 
16. 3. 1988

O D R E D B O

O  PR EV EN TIV N IH  CEPLJE N JIH  IN DIA G N O ST IČ N IH  TER DRUG IH  
PR EISK A V A H  V LETU 1988 V OBČINI RIBNICA

1. člen

D a  se preprečijo in ugotovijo v tej odredbi navedene živalske kužne bolezni, m o­
rajo pooblaščene veterinarske organizacije opraviti v letu 1988 ukrepe zaradi ugo­
tavljanja,'preprečevanja, zatiranja in izkoreninjenja kužnih bolezni.

Imetniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen

Preventivne ukrepe iz te odredbe opravlja Veterinarski zavod ljubljanske regije 
D E  Ribnica.

3 / člen

Navedeni izvajalec preventivnih ukrepov je  dolžan pred vsakim začetkom  izva­
jan ja  ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti občinski oz. medobčinski upravni organ, 
pristojen za veterinarsko inšpekcijo. O  opravljenem delu m ora poročati na predpi­
sanih obrazcih.

4. člen

Preventivna cepljenja se m orajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je  potrebno, da so 
živali stalno zaščitene.

K ontrolo imunosti opravi V T O ZD  za veterinarstvo Biotehniške fakultete v 
Ljubljani (v nadaljnem  besedilu: V T O ZD  za veterinarstvo) po program u, ki ga do­
loči z obveznim navodilom  Republiška veterinarska uprava.

5. člen

Veterinarski zavod, ki opravlja preventivna cepljenja ali diagnostične preiskave, 
m ora voditi evidenco o datum u cepljenja oz. preiskave, o im enu in bivališču im et­
nika živali, o  opisu živali, o proizvajalcu, o  serijski in kontrolni številki cepiva ter o 
rezultatu cepljenja in preiskave.

Veterinarski zavod iz prejšnjega odstavka m ora spremljati zdravstveno stanje 
živali po uporabi biološkega preparata in obveščati občinski upravni organ, pristo­
jen  za veterinarsko inšpekcijo, o vseh nezaželjenih stranskih pojavih in o pojavih, ki 
kažejo na eventuelno nezanesljivo imunost.

6. člen

Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini m ora biti opravljeno do 1. m aja 
1988.

Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se m ora opraviti takoj, ko dopolnijo 
štiri mesece starosti.

N a okuženem  in ogroženem obm očju je  treba preventivno cepiti proti steklini 
tudi dom ače živali, ki se pasejo brez nadzorstva.

Cepljenje, določeno v tem času, opravi Veterinarski zavod ljubljanske regije D E  
Ribnica.

7. člen

Proti prašičji kugi je  treba preventivno cepiti prašiče v gospodarstvih, kjer se hra­
nijo s pom ijam i ali z odpadki živalskega izvora, ne glede na število živali.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K —  lapiniziranega virusa.

8. člen

Tuberkulinizirati je  treb a '25% vseh goved na obm očju občine Ribnica (VIII. 
splošna tuberkulinizacija).

N avedeno tuberkulinizacijo opravi Veterinarski zavod ljubljanske regije D E 
Ribnica.

9. člen

N a brucelozo je  treba preiskati enkrat letno krave V hlevih individualnih proizva­
jalcev z m lečno prstenastim  preiskusom; v prim eru sumljive ali pozitivne reakcije je  
potrebno odvzeti živalim kri za pregled.

Vzorce m leka odvzame Veterinarski zavod ljubljanske regije D E  Ribnica.
M lečno prstenasto preiskavo opravijo veterinarske organizacije, pooblaščene za 

diagnostične preiskave.

10. člen

N a kužno malokrvnost kopitarjev je  treba preiskati vse žrebce plemenjake na 
obm očju občine Ribnica.

Vzorce krvi odvzam e Veterinarski zavod ljubljanske regije D E  Ribnica.
Serološki pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom (Cogginstest) opravi 

V T O ZD  za veterinarstvo. *

11. člen

T a odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

Predsednik 
izvršnega sveta občine Ribnica 

PET ER  LEVSTEK, dipl. inž. agr.

Občina Trebnje
64 .

N a podlagi 7. člena zakona o ukrepih v živinoreji (U radni list SRS št. 17 /78  in 
2 9 /8 6 )  in 209. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list št. 5 /7 9 , 
1 6 /8 0 ,1  /8 2  in 3 /8 5 )  je  skupščina občine Trebnje na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 2. 3. 1988 sprejela

O DLO K

o  spremembi in dopolnitvi odloka o  načinu oplojevanja živali na območju obči­
ne Trebnje

1. člen

8. člen odloka o načinu oplojevanja živali na obm očju občine Trebnje (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 2 2 /8 2 ) se dopolni z drugim odstavkom, ki se glasi: »O b nedel­
jah  in praznikih je  te storitve dolžan zagotoviti dežurni veterinar, v okviru razpore­
ditve delovnih obveznosti, tako da im a kurativna dejavnost prednost pred umetnim 
osemenjevanjem.«

2. člen

12. člen se sprem eni tako, da se v prečiščenem besedilu glasi: »Pripust ali um etno 
osemenjevanje plačajo rejci plemenic takoj po izvršenem pripustu rejcu plemenjaka 
ozirom a strokovnem u delavcu, ki opravlja um etno osemenjevanje.«

3. člen

13., 14., 15. in 16. člen odloka se črta.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 320-015/82-3  
Datum: 2/3-1988

Predsednik 
skupščine občine 

N A C E D EŽM A N



ŠTEVILKA 5 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 55

65 .

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v prom etu 
(U radni list S F R J št. 4 3 /8 3 ,6 6 /8 3 ,7 1 /8 4 ,  3 9 /8 5 ,1 1 /8 6  in 2 1 /8 7 ) in 209. člena 
statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski list št. 9 /7 9 , 16 /8 0  in 1 /8 2 ) je  sku­
pščina občine Trebnje na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 2. 3. 1988 sprejela

O DLO K

o spremembi odloka o posebnem  občinskem  davku od prometa proizvodov in 
od plačil za storitve

1. člen

V 3. členu odloka o posebnem  občinskem  davku od prom eta proizvodov in od 
plačil za storitve (Skupščinski Dolenjski list št. 6 /7 7 , 3 2 /7 7 , 2 8 /7 9 , 1 0 /8 1 ,7 /8 2 , 
5 /8 3 , 2 3 /8 3 , 7 /8 5 , 2 0 /8 5  in 2 2 /8 7 )  se količina »300 litrov vina« nadomesti s 
količino »400 litrov vina«.

Za prvim odstavkom  3. člena se doda nov, drugi odstavek, ki se glasi: »Količina iz 
prvega odstavka tega člena se zasebnemu proizvajalcu vina prizna za potrebe članov 
gospodinjstva že za letino 1987/1988«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 421 -02 /77 -10  Predsednik
Datum : 2 /3 -1988  skupščine občine

N A C E D EŽM A N

66 .

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o kom unalnih taksah (Uradni list SRS št. 29 /65 , 
1 2 /6 9 ,7 /7 0  in 7 /7 2 )  ter 209. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski 
list št. 9 /7 9 ,1 6 /8 0 ,1 /8 2  in 3 /8 6 )  je  skupščina občine Trebnje na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 2. 3. 1988 sprejela

ODLO K

o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini Trebnje

1. člen

Sprem eni se 2. člen odloka o kom unalnih taksah v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 1 /8 3 ), tako da se glasi:

Turistična taksa znaša dnevno:
—  za dom ače goste 300 din
—  za tuje goste 600 din.

2. člen

O dlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, upo­
rablja pa se od 1. 1. 1989 dalje.

Številka: 423-03/81 
Datum: 2/3-1988

Predsednik 
skupščine občine 

N A C E D EŽM A N

67 .

Na podlagi drugega odstavka 25. člena, 50. člena 1. odstavka 136. člena in 142. 
člena zakona o sistemu družbenega planiranja (U radni list SRS št. 1 /8 0  in 3 3 /8 0 ) 
ter 110. člena statuta občine Trebnje (Skupščinski Dolenjski'list št. 1 /79 , 16 /80  in 
1 /82) je  skupščina občine Trebnje na sejah zborov združenega dela, krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 2. 3. 1988 sprejela

ODLO K

o dopolnitvah odloka o  uskladitvi in dopolnitvi dolgoročnega plana občine 
Trebnje za obdobje 1986 —  2000 z obveznim i prostorskimi sestavinami dolgo­
ročnega plana SR Slovenije za obdobje 1986 do leta 2000 in dopolnitvi družbe­
nega plana občine Trebnje za obdobje 1986 do leta 1990, ter o pripravi in spre­
jetju sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Trebnje za obdobje 
1986 —  2000 ter družbenega plana občine Trebnje za obdobje 1986 —  1990

1. člen

V odloku o dopolnitvi odloka o uskladitvi dolgoročnega plana občine T rebnje za 
obdobje 1986 — 2000 z obveznim i prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana 
SR Slovenije za obdobje 1986 do leta 2000 in dopolnitvi družbenega plana občine 
Trebnje za obdobje 1986 do leta 1990, ter o pripravi in sprejetju sprem em b in do­
polnitev dolgoročnega plana občine Trebnje za obd o b jeJ9 8 6  —  2000 ter družbe­
nega plana občine T  rebnje za obdobje 1986 —  1990 (Skupščinski Dolenjski list št. 
2 2 /8 7 )  se v 4. členu besedilo 31. 3. 1988 nadom esti z besedilom 31. 3. 1988 in 
besedilo 31. 3. 1988 nadomesti z besedilom 30. 4. 1988.

2. člen

7. člen se dopolni tako, da se dodajo nove alinee:
—  določitev območij hidromelioracijskega sistema M irenska dolina, Zabrščica — 

Gomilščica in Bistriška dolina;
—  sprem em be in dopolnitve, ki so se in ki se bodo pojavile v procesu izvajanja 

dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana,
—  sprem em be in dopolnitve, ki jih  bodo nakazovale spremembe in dopolnitve 

dolgoročnega in srednjeročnega družbenega plana SR Slovenije;

3. člen

V 8. členu se besedilo 31. 1. 1988 nadomesti z besedilom 31. 1. 1988 ter doda 
besedilo: ter predlog smernic za sprem em be in dopolnitve, opredeljene v 7. členu 
tega odloka.

4. člen

D oda se nov 12. a člen, ki se glasi: ,
V skladu s program om  dela IS SO  Trebnje za pripravo in sprejem sprem em b in 

dopolnitev planskih aktov občine Trebnje sprejme Kmetijska zemljiška skupnost 
občine Trebnje program  dela za sprem em be in dopolnitve kategorizacije in raz­
vrščanje kmetijskih zemljišč v območja. Delovni program  kmetijske zemljiške 
skupnosti m ora biti usklajen z delovnim  program om  izvršnega sveta tako, da bo 
om ogočeno usklajevanje navzkrižnih interesov v prostoru. KZS bo sprem em be in 
dopolnitve kategorizacije in razvrščanje kmetijskih zemljišč v obm očju sprejela do 
konca m arca 1988.

5. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 30-06 /86-10  
Datum: 2/3-1988

Predsednik 
skupščine občine 

N A C E D EŽM A N

Medobčinske objave
68 .

Na podlagi 5. člena odloka o cenah za geodetske storitve (Skupščinski Dolenjski 
list št. 12 /86) je  izvršni svet skupščine občine M etlika na svoji seji dne 2 5 .2 .1 9 8 8  in 
izvršni svet skupščine občine Črnomelj na seji dne 3. 3. 1988 sprejel

SKLEP

O CENAH ZA G EO DETSK E STORITVE

1. člen

S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev za potrebe občanov, organi­
zacij in skupnosti, društev in civilnopravnih oseb, ki jih  opravlja medobčinski 
upravni organ, pristojen za geodetske zadeve občin Črnomelj in Metlika.

2. člen

Cene geodetskih storitev iz prvega člena tega sklepa znašajo:

1. PA R C ELA CIJE  din
1. parcelacija parcele do 0,3 ha na dva dela 82.464.—
2. za vsakih nadaljnjih začetih 0,3 ha 23.334.—
3. za vsako dodatno novo parcelo 19.236.___
4. za vsako novonastalo parcelo obodne parcelacije 60.552.—
5. za prenos ene gradbene parcele iz projekta

v naravo 27.432.—
6. za razlastitev dolžinskega objekta za vsakih 100 m 9 0 .4 9 2 —

2. M EJN I U G O TO V ITV EN I PO STO PEK
1. ugotovitev in izmeritev meje med dvem a mejnima točkam a 54.$64.—
2. za vsako nadaljnjo mejno točno 13.716.—

3. PR E N O S PO SESTN E M E JE  PO  PO D A T K IH  ZEM LJIŠK EG A  K A ­
TA STRA
1. za grafični kataster:
L — določitev posestne meje med dvem a m ejnim a točkam a 71.256.—
2. — za vsako nadaljnjo mejno točko 17.814.—
2. za numerični kataster:
1- — določitev posestne meje med dvem a mejnima točkam a 43.824.—
2. — za vsako nadaljnjo mejno točko 13.716.—

4. IZD ELA V A  G E O D ET SK IH  PO D LA G  ZA PR O ST O R SK E  IZVEDBENE 
K A R TE
1. izdelava načrtov do površine 0,3 ha
2. za vsakih nadaljnjih začetih 0,3 ha

5. IZD ELA V A  PO SN ETK O V  N O V EG A  STA N JA
1. izdelava rfačrtov za obm očje do površine 0,1 ha
2. za vsakih nadaljnjih začetih 0,1 ha

63.060,-
23.334.-

41.148,-
13.716,-

6. Z A K O LIČ E N JE  O BJEK TO V
1. stavbe in objekti do 200 m 2 tlorisne površine 30.108,-—
2. stavbe in objekti nad 200 m 2 tlorisne površine dejan, čas
3. dolžinski objekti dejan, čas

7. G eodetske storitve na gozdnem obm očju se povečajo za 50% od zgorniih cen.
8. U RN E CEN E ,

Za geodetske storitve, ki se obračunavajo po dejansko porabljenem  času, se 
uporabijo naslednje urne cene:
—  terensko geodetsko delo, ura 12.130.__
—  pisarniško geodetsko delo, ura 11 .560 —



STRAN 56 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

risarsko geodetsko delo, ura 
figurantska in druga pomožna dela, ura

7.600.
5.850,-

Ob prekinitvi postopka naročnik storitve plača vse stroške, ki so nastali do 
prekinitve.

3. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehajo veljati cene iz 2. člena sklepa o cenah 
geodetskih storitev v občinah Črnomelj in Metlika (Skupščinski Dolenjski list št. 
18/87).

Ta sklep začne veljati in se uporabljati osmi dan po objavi v Skupščinskem D o­
lenjskem listu.

Številka: 38 -7 /8 3  Predsednik
Datum: 3/3-1988 izvršnega sveta

SOb Črnomelj 
JOŽE MRZLJAK, dipl. oec. l.r.

Predsednik 
izvršnega sveta 

SOb Metlika 
NIKOLA LADIKA, dipl. oec. l.r.

69 . •

Na podlagi drugega odstavka 2. člena odredbe o preventivnih cepljenjih in diag­
nostičnih ter drugih preiskavah v letu 1988 (Ur. list SRS št< 4 8 /8 7 )  ter 207. člena 
statuta občine Črnomelj (SD L št. 1 9 /8 0  in 6 /8 2 )  ter 245. člena statuta občine Me­
tlika izdajata izvršna sveta občine Črnomelj in Metlika po sklepih z 18. in 25. 2. 
1988.

O D R E D B O

o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1988

1. člen

Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej odredbi navedene živalske kužne bolez­
ni, mora Dolenjski veterinarski zavod N ovo mesto opraviti v letu 1988 ukrepe za­
radi ugotavljanja, odkrivanja, preprečevanja in zatiranja kužnih bolezni na območ­
ju občine Črnomelj in Metlika.

Imetniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen

Veterinarski zavodi in obratne veterinarske ambulante so dolžne pred vsakim 
začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti občinski organ, pristojen 
za veterinarsko inšpekcijo. O opravljenem delu morajo poročati na predpisanih 
obrazcih.

3. člen

Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikokrat je potrebno, da so 
živali stalno zaščitene.

4. člen

Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambulante, ki opravljajo preventivna 
cepljenja ali diagnostične preiskave, morajo voditi evidenco o datumu cepljenja oz. 
preiskave, o  imenu in bivališču imetnika živali, o opisu živali, o proizvajalcu, o serij­
ski in kontrolni številki cepiva ter rezultatu cepljenja in preiskave. Izvajati morajo 
kontrolo, ali so bile cepljene vse živali. Spremljati morajo zdravstveno stanje živali 
po uporabi bioloških preparatov in o tem obveščati pristojno veterinarsko 
inšpekcijo.

5. člen

Stroški preventivnih cepljenj in preiskav, določenih s to odredbo, se plačajo s 
posebnega računa za zdravstveno varstvo živali proračuna občine, na katere območ­
ju je delo opravljeno. Stroške za cepljenje prašičev proti svinjski kugi plačajo last­
niki prašičev. Tudi cepljenje psov proti steklini plačajo lastniki psov.

6. člen

Proti vraničnemu prisadu je treba preventivno cepiti kopitarje, goveda in ovce v 
vasi Belčji vrh v občini Črnomelj in v vasi Svržaki v občini Metlika. Cepljenje se 
mora opraviti do 30. aprila 1988. Cepljenje opravi Dolenjski veterinarski zavod 
N ovo mesto.

7. člen

Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini mora biti opravljeno do 1. maja 
1988, Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se mora opraviti takoj, ko do­
polnijo štiri mesece starosti. Cepljenje opravi Dolenjski veterinarski zavod N ovo  
mesto.

. 8. člen

Proti atipični kokošji kugi je treba preventivno cepiti piščance, brojletje in jarkice 
na farmi Krasinec ter v vasi Krasinec v občini Metlika. Cepljenje na farmi opravi 
obratna veterinarska ambulanta, v vasi Krasinec pa Dolenjski veterinarski zavod 
N ovo mesto.

Cepljenje se opravi z živo ali mrtvo vakciono po programu imuno-profilakse 
(obvezno strokovno navodilo RVU št. 3 2 2 /A -0 2 6 /8 2  z dne 11. marca 1982).

9. člen

Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodarstvih, ki imajo 
deset in več plemenskih svinj oz. najmanj 50 pitancev. Proti tej bolezni je treba pre­
ventivno cepiti tudi prašiče, ki se hranijo s pomijami ali z odpadki živalskega izvora. 
Lastniki teh prašičev morajo naročiti cepljenje na Dolenjskem veterinarskem zavo­
du N ovo mesto. Cepljenje se opravi s sevom K-lapiniziranega virusa.

10. člen

Tuberkulinizirati je treba 25% vseh goved na območju obeh občin (začetek VIII. 
spl. tuberkulinizacije), ter vse plemenske merjasce.

11. člen

Na brucelozo je treba enkrat letno preiskati vse krave v hlevih individualnih rej­
cev z mlečno prstanastim preizkusom, v primeru sumljive ali pozitivne reakcije je  
potrebno odvzeti živalim kri za pregled. Mleko in kri odvzame DVZ Novo mesto, 
preiskave krvi pa opravi VTOZD za veterinarstvo.

12. člen

Na mehurčkasti izpuščaj pri govedu (IBR /IPV ) je treba enkrat letno preiskati 
plemenjake v prirodnem pripustu. Vzorce odvzame DVZ N ovo mesto, preiskave pa 
opravi VTOZD za veterinarstvo. Preiskave se opravi tudi na vibriozo, leptospirozo, 
trihomoniazo in levkozo.

13. člen

Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse plemenske žrebce. Kri 
odvzame DVZ N ovo mesto, preiskave (Coggins-test) pa opravi VTOZD za 
veterinarstvo.

14. člen

Na hudo gnilobo čebelje zalege, nosemavost, pršičavost in varoozo je 
treba preiskati čebelje družine vzrejevalcev matic in čebelje družine plemenilnih 
postaj registriranih pri veterinarski službi. Preiskave opravi VTOZD za veterinarst­
vo, vzorce pa odvzame DVZ N ovo mesto in jih mora dostaviti do 31. marca 1988, 
preiskave pa morajo biti opravljene do 30. aprila 1988.

15. člen

Na govejo levkozo je treba odvzeti kri vsej goveji živini v gospodarstvu V ranešič 
Adolfa, Tribuče 53, občina Črnomelj.

16. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v SDL, uporablja pa se od 1. 1. 
1988.

Predsednik
izvršnega sveta skupščine občine Črnomelj 

JOŽE MRZLJAK, dipl. oec., 1. r.
Predsednik

izvršnega sveta skupščine občine Metlika 
LADIKA NIKOLA, dipl. oec., l.r.

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

t a  o b č i n «  
Č R N O M E L J .  

M E T L I K A .  N O V O  
M E S T O .  R I B N I C A  

IN T R E B N J E

U r a d n o  g la s i l o  s k u p š č i n  o b č i n  Č r n o m e lj ,  Met lika, N o v o  m e s to ,  
R ib n ic a  in Trebn je .

Izdaja  DIC, t o z d  D o le n js k i  list, N o v o  m e s to .
G lavn i  ure d n ik  D r a g o  Rustja ,  o d g o v o r n i  uredn ik  Marjan L eg a n .
Izhaja  p o  p o treb i .  Z a  d r u ž b e n o p o l i t i č n e  s k u p n o s t i  in o r g a n iz a ­

cije,  d e l o v n e  o r g a n iz a c i j e ,  d r u š tv a  in d r u g e  p r a v n e  o s e b e  je  na ro ­
č n i n a  z a  S D L  v š te ta  v n a r o č n i n o  z a  D o le n js k i  list, z a  p r e o s t a l e  je 
letna naročnina 5 .0 0 0  din, izvod v prosti prodaji s ta n e  1 5 0  din.

T e k o č i  ra ču n  pri p o d r u ž n ic i  S D K  N o v o  m e s t o  5 2 1 0 0 - 6 0 3 - 3 0 6 2 4 .  
N a slo v :  D o le n js k i  list, 680 0 1  N o v o  m es to , .  G e r m o v a  3, p. p. 130,  
t e l e f o n  (068)  2 3 - 6 0 6  in 2 4 -2 0 0 .  N a  p o d la g i  m n en ja  r e p u b l i š k e g a  
k o m i t e j a z a  in form iranje  IS S R S  (št. 4 2 1 - 1 / 7 2 o d  15 .11  1984) s e z a  
S k u p š č i n s k i  D o le n j s k i  list n e  p la č u j e  tem eljn i  d a v ek  o d  p r o m e ta  
p ro izv o d o v .

Č a s o p i s n i  s t a v e k ,  p r e lo m  in filmi: DIC, to z d  Graf ika, N o v o  
m e s t o .  Tisk: T isk a rn a  N o v o  m e s to .


